[Fünfundzwanzig 25 Jahre Kantonsschule Kollegium
Schwyz 1972-1997. In: KKS. - 1997, Nr. 2. - S. 1-25:
IU. 38

[Hundertfünfundzwanzi^ 125 Jahre Kolpingfamilie Ein¬
siedeln 1871-1996 / Textbeiträge: Edgar Andermatt
u.a. - Einsiedeln: Stiftsbibliothek, [1997]. - 24 S.:
IU. 39

[Hundertfünfundzwanzig] 125 Jahre Kolpingfamilie
Schwyz / Bruno Marty (Red.) / Florian Tschümperlin
(Red.). - Schwyz: Gleissner, 1997. - 45 S. 40

Kanton Schwyz : Schulstatistik 1996/97. - Schwyz: Erzie¬

hungsdepartement, 1997. - 39 S. 41

Kolpingfamilie Schwyz feiert 125. Geburtstag :